1
2

30.11.2021г.№177
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОДОБРЕНИИ ПРОГНОЗА СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2021-2024 ГОДЫ И ВНЕСЕНИИ В ДУМУ  УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ "О БЮДЖЕТЕ УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2022 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДЫ"
В соответствии с частью 3 статьи 173, статьей 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 40 Устава Усть-Рубахинского муниципального образования, статьей 20 Положения о бюджетном процессе в Усть-Рубахинском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Усть-Рубахинского муниципального образования от 07.11. 2012 г. № 32, администрация Усть-Рубахинского муниципального образования
постановляет:

1. Одобрить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития Усть-Рубахинского муниципального образования на 2021-2024 годы.(приложение № 1)
2. Внести на рассмотрение Думы Усть-Рубахинсого муниципального образования прилагаемый проект решения «О бюджете Усть-Рубахинского муниципального образования  на 2022 год и  плановый период 2023 и 2024 годы».

3. Направить проект решения Думы "О бюджете Усть-Рубахинского муниципального образования на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы" на проверку в контрольно-счетную палату муниципального района муниципального образования "Нижнеудинский район" согласно заключенного соглашения о передаче полномочий.

4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Постановление подлежит опубликованию в "Вестнике Усть-Рубахинского сельского поселения" и на официальном сайте администрации.
Глава Усть-Рубахинского
муниципального образования
А.И.Бурачков
PAGE